

**СЧЁТ-ФАКТУРА №296660-23-И4281 от 30.06.2023г.**

Продавец Акционерное общество "Новосибирскэнергосбыт"  
 Адрес 630099, Россия, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Орджоникидзе, д. 32  
 ИНН/КПП продавца 5407025576 / 997650001

Грузоотправитель и его адрес он же  
 Грузополучатель и его адрес Акционерное общество "Бердский электромеханический завод", 633009, Россия, Новосибирская обл., г. Бердск, ул. Зеленая Роща, д. 7, корпус 7  
 К платёжно-расчётному документу N4008 от 09.06.2023, N4015 от 09.06.2023, N4017 от 09.06.2023, N4023 от 09.06.2023, N4099 от 13.06.2023, N4010 от 13.06.2023, N4011 от 13.06.2023, N4292 от 19.06.2023, N4295 от 19.06.2023, N4312 от 19.06.2023, N4293 от 20.06.2023, N4294 от 20.06.2023, N4306 от 20.06.2023, N4307 от 20.06.2023, N4308 от 20.06.2023, N25 от 23.06.2023, N4484 от 23.06.2023, N4485 от 23.06.2023, N4486 от 23.06.2023, N4487 от 23.06.2023, N4488 от 23.06.2023, N4490 от 23.06.2023, N4492 от 23.06.2023, N4493 от 23.06.2023

Покупатель АО "БЭМЗ"  
 Адрес 633009, Россия, Новосибирская обл., г. Бердск, ул. Зеленая Роща, д. 7, корпус 7  
 ИНН/КПП покупателя 5445007458 / 544501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) =

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объём)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	цифровой код	10	10a	11	Количественная единица измерения товара используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара подлежащего прослеживаемости в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости	
			код	условное обозначение													код	условное обозначение		12
1	Электронная энергия (мощность)-3-я ценовая категория (ВН) от 670 кВт до 10 МВт	-	245	кВт.ч	1430891	5.8789544067	8412142.95	без акциза	20	1682428.59	10094571.54	-	-	-	-	-	-	-	-	13
2	Электронная энергия (мощность)-3-я ценовая категория (СН2) от 670 кВт до 10 МВт	-	245	кВт.ч	25833	6.5450110324	169077.27	без акциза	20	33815.45	202892.72	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Электронная энергия согласно договору №0-281-П от 01.11.18 г.за Июнь 2023г.

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товар	Единица измерения		Количество (объём)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количественная единица измерения товара используемая в целях осуществления прослеживаемости		Количество товара подлежащего прослеживаемости в количественной единице измерения товара, имущественной в использовании в целях осуществления прослеживаемости									
			код	условное обозначение								цифровой код	краткое наименование		код	условное обозначение										
3	Электрическая энергия (мощность)-3-я ценовая категория (НН) от 670 кВт до 10 МВт		245	кВт.ч	9098	6.887465377	62662.16	без акциза	20	12532.43	75194.59	-	-	-	-	-	-									
ВСЕГО К ОПЛАТЕ																										

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

ЧУБЫРОВА О.А.  
ПАСПОРТ № 24-02 ОТ 01.10.2010  
(ф.и.о.)

ЧУБЫРОВА О.А.  
ПАСПОРТ № 24-02 ОТ 01.10.2010  
(ф.и.о.)



Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Примечание. Первый экземпляр - покупателю, второй экземпляр - продавцу.